
ÇAĞRI ODASI 

GİRİŞ

ÇAĞRI ODASI 

ÇIKIŞ

YARIŞMA 

ALANI GİRİŞ
YARIŞMA SAATİ KATEGORİ MESAFE YAŞ GRUBU

10:30 10:45 10:50 11:00 U18 KIZLAR 2km 2001-2002

10:55 11:10 11:15 11:20 U18 ERKEKLER 3km 2001-2002

11:35

11:40

11:45

11:50

U18 Kızlar Takım Kupa Töreni

Tarih ve Yer : 1 Aralık 2018 - GAZİANTEP

BÖLGESEL KROS LİGİ U18 FİNAL YARIŞMALARI PROGRAMI

Teknik Toplantı : 30 Kasım 2018 Saat:17:00 Kırkayak Gençlik Merkezi

08:30 HAKEM TOPLANTISI

U18 Kızlar Ferdi Madalya Töreni

U18 Erkekler Ferdi Madalya Töreni

U18 Erkekler Takım Kupa Töreni


